
Oberösterreichische Landesmeisterschaft

Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Gesamtteilnehmer: 97

Mannschaften

2Schülerinnen Schüler 6

14

3DMSC (18)    ALTMC (10)    BRAUN (7)    DIAVO (7)    ENNS (4)    LEON (6)    PSV (15)    SIERN (5)    STEIG (6)    
STEYR (11)    TERN (3)    YBBS (5)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 6

Junioren

Herren

7

21

Einzel

3

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 5 Senioren 1 21

Seniorinnen 2 6 Senioren 2 19

Teilnehmende Vereine:   11

E R G E B N I S L I S T E

19.09.2010 Steigerstraße

Datum: Ort:

Runde 1 Steig

Ausrichter:

15.05.2011 LißfeldRunde 2 3DMSC
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schülerinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Danner Martina 102 2191173DMSC8 OÖ WK1

Vierlinger Vanessa 126 2641383DMSC68 OÖ WK2

Kategorie:

GesamtRg. Name

Schüler

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Falkner Fabian 110 2421323DMSC605 OÖ MK1

Weibold Julian 112 253141BRAUN796 OÖ MK2

Hödl Xaver 147 651504PSV613 OÖ MK3

Kovanecz Christian 504 6721683DMSC198 OÖ MK4

Kategorie:

GesamtRg. Name

Juniorinnen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Helm Jennifer 110 237127PSV807 OÖ WJ1

Huemer Elke 143 647504STEYR9 OÖ WJ2

Kategorie:

GesamtRg. Name

Junioren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Cervinka Marc 91 204113ALTMC936 OÖ MJ1

Burgstaller Clemens 103 238135ALTMC865 OÖ MJ2

Lehner Daniel 122 2701483DMSC555 OÖ MJ3

Mayrhuber Oliver 118 2751573DMSC368 OÖ MJ4

Ringl Michael 135 280145BRAUN39 OÖ MJ5

Danner Markus 504 6281243DMSC420 OÖ MJ6

Rembart Sebastian 140 644504DIAVO463 OÖ MJ7

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Grill Heidi 120 250130ALTMC451 OÖ W21

Schlager Margaret 113 251138PSV1926 OÖ W22

Pfanzelt Anna 135 271136BRAUN1915 OÖ W23

Lemberger Margaretha 132 300168LEON1586 OÖ W24

Almannstorfer Margarete 115 619504PSV1352 OÖ W25

Kopetzky Herta 130 6345043DMSC355 OÖ W26
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 2

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Hinterndorfer Knut 106 229123SIERN364 OÖ M21

Pfanzelt Johannes 105 239134BRAUN1555 OÖ M22

Schmid Alfred 102 243141BRAUN1560 OÖ M23

Lemberger Erich 112 251139LEON387 OÖ M24

Trauner Johann 121 258137BRAUN1221 OÖ M25

Schweiger Hans-Heinz 121 265144LEON1343 OÖ M26

Stelzmüller Karl 119 270151LEON753 OÖ M27

Reischek Herbert 126 271145SIERN389 OÖ M28

Munk Josef 120 284164STEYR250 OÖ M29

Hübsch Werner 130 298168STEIG340 OÖ M210

Pfau Johann 156 311155STEIG854 OÖ M211

Siegl Peter 107 611504ENNS326 OÖ M212

Valenta Jan 110 614504PSV483 OÖ M213

Mischinger Alfred 112 6165043DMSC2015 OÖ M214

Ilkerl Heinz 114 6185043DMSC43 OÖ M215

Holzhaider Josef 504 6291253DMSC1336 OÖ M216

Povolny Heinz 504 630126SIERN400 OÖ M217

Würflinger Max 129 633504PSV335 OÖ M218

Spöck Manfred 152 656504ENNS2264 OÖ M219

Kategorie:

GesamtRg. Name

Seniorinnen 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Dangl Rosa 99 228129PSV819 OÖ W11

Danner Gabriela 108 2361283DMSC1207 OÖ W12

Hinterndorfer Rita 112 263151SIERN384 OÖ W13

Thier Edith 504 6291253DMSC178 OÖ W14

Hess Edith 0 154154YBBS1125 OÖ W15
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Senioren 1

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Brandstetter Horst 88 203115PSV172 OÖ M11

Dangl Fritz 91 210119PSV2815 OÖ M12

Helm Peter 98 216118PSV298 OÖ M13

Putscher Hermann 98 223125ALTMC1561 OÖ M14

Lidlgruber Roland 98 223125PSV2446 OÖ M1

Derfler Reinulf 104 232128STEYR219 OÖ M16

Altenmüller Othmar 103 234131TERN394 OÖ M17

Krottenthaler Kurt 109 246137STEYR829 OÖ M18

Trötzmüller Günther 111 250139STEYR408 OÖ M19

Hannl Josef 117 266149SIERN363 OÖ M110

Füreder Rudolf 125 2781533DMSC332 OÖ M111

Zachl Peter 132 280148PSV251 OÖ M112

Manzenreiter Gottfried 131 289158LEON16 OÖ M113

Ringl Hermann 150 313163BRAUN4 OÖ M114

Falterbauer Rudolf 105 523418ALTMC2369 OÖ M115

Danner Wolfgang 101 6055043DMSC762 OÖ M116

Fladerer Gerhard 119 623504ALTMC1650 OÖ M117

Rembart Rudolf 126 630504DIAVO458 OÖ M118

Lang Peter 504 1008504STEIG254 OÖ M119

Exl Harald 103 1030PSV461 OÖ M120

Ecker Josef 0 138138YBBS179 OÖ M121

Kategorie:

GesamtRg. Name

Damen

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Zojer Manuela 92 199107DIAVO1809 OÖ DA1

Ludwig Bettina 87 216129ALTMC329 OÖ DA2

Helm Jacqueline 102 217115PSV246 OÖ WJ3

Falterbauer Margit 113 250137ALTMC976 OÖ DA4

Baumgartner Renate 118 622504STEIG2225 OÖ DA5

Irxenmayer Michaela 0 119119YBBS1889 OÖ DA6

Kremser Regina 504 5040DIAVO395 OÖ DA7
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Kategorie:

GesamtRg. Name

Herren

Verein Land Kat.Liz. 1. Rd. 2. Rd.

Zojer Michael 87 194107DIAVO1231 OÖ HE1

Dangl Mario 89 197108PSV280 OÖ HE2

Konrad Robert 91 199108STEYR115 OÖ HE3

Brauner Florian 90 205115STEYR194 OÖ HE4

Müller Gregor 93 207114STEYR939 OÖ HE5

Hiesberger Karl 100 215115TERN1312 OÖ HE6

Kreuzmayr Günther 99 221122ALTMC3035 OÖ HE7

Gaida Bernd 99 227128STEYR1899 OÖ HE8

Krottenthaler Ramon 97 228131STEYR826 OÖ HE9

Fürst Franz 105 232127TERN894 OÖ HE10

Christoph Werner 113 258145STEIG218 OÖ HE11

Stockhammer Thomas 107 260153ALTMC991 OÖ HE12

Klebinder Heinz 118 265147STEIG665 OÖ HE13

Hanke Harald 95 599504ENNS757 OÖ HE14

Kremser Christian 99 603504DIAVO891 OÖ HE15

Haslwanter Manfred 102 606504STEYR709 OÖ HE16

Kovanecz Albert 504 6101063DMSC330 OÖ HE17

Grurl Franz 119 623504ENNS144 OÖ HE18

Kremser Raphael 128 1280DIAVO530 OÖ HE19

Irxenmayer Christian 0 129129YBBS454 OÖ HE20

Kloibhofer Stefan 0 135135YBBS969 OÖ HE21
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Vereinsmannschaften

Rg. Mannschaft

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steigerstraße Lißfeld Score  /  Pkte

360Polizei SV Steyr 1 26 451 26 811 52// /1

369ASKÖ MSC Steyr 1 24 457 24 826 48// /2

372Sportunion Minigolfverein Altheim 1 22 484 18 856 40// /3

410ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 17 460 22 870 39// /4

410Spielgemeinschaft Sierning Ternber 17 483 20 893 37// /5

411Polizei SV Steyr 2 14 501 16 912 30// /6

436ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 8 535 14 971 22// /7

398Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 20 1222 2 1620 22// /8

428ASKÖ MSC Steyr 2 10 571 10 999 20// /9

466ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 6 563 12 1029 18// /10

421Sportunion Minigolfverein Altheim 2 12 838 4 1259 16// /11

475ASKÖ MSC Leonding 1 2 588 8 1063 10// /12

476ASKÖ Steigerstraße Linz 1 0 615 6 1091 6// /13

473MGV Enns 1 4 0 0 473 4// /14
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Damen - Mannschaften

Rg. Mannschaft

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steigerstraße Lißfeld Score  /  Pkte

307Polizei SV Steyr 1 4 366 4 673 8// /1

325ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0 367 2 692 2// /2

320Sportunion Minigolfverein Altheim 1 2 396 0 716 2// /3

Gesamtstand

Kategorie: Herren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steigerstraße Lißfeld Score  /  Pkte

360Polizei SV Steyr 1 22 451 22 811 44// /1

369ASKÖ MSC Steyr 1 20 457 20 826 40// /2

410Spielgemeinschaft Sierning Ternber 16 483 18 893 34// /3

385Sportunion Minigolfverein Altheim 1 18 490 14 875 32// /4

427ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 11 485 16 912 27// /5

421ASKÖ MSC Steyr 2 14 571 10 992 24// /6

437ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 8 546 12 983 20// /7

427Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 11 1619 4 2046 15// /8

478ASKÖ MSC Leonding 1 2 592 8 1070 10// /9

458Polizei SV Steyr 2 6 1660 2 2118 8// /10

517ASKÖ Steigerstraße Linz 1 0 615 6 1132 6// /11

473MGV Enns 1 4 2016 0 2489 4// /12
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Gesamtstand

Kategorie: Jugend - Mannschaften

Rg. Mannschaft

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steigerstraße Lißfeld Score  /  Pkte

366ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 2 456 0 822 2// /1

434ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0 403 2 837 2// /2

Gesamtstand

Kategorie: Senioren - Mannschaften

Rg. Mannschaft

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steigerstraße Lißfeld Score  /  Pkte

271Polizei SV Steyr 1 18 343 18 614 36// /1

309ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 15 378 14 687 29// /2

324Spielgemeinschaft Sierning Ternber 8 374 16 698 24// /3

309Polizei SV Steyr 2 15 415 8 724 23// /4

324ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 8 401 11 725 19// /5

324ASKÖ MSC Steyr 1 8 401 11 725 19// /6

310Sportunion Minigolfverein Altheim 1 12 673 2 983 14// /7

352ASKÖ MSC Leonding 1 4 446 6 798 10// /8

404ASKÖ Steigerstraße Linz 1 0 470 4 874 4// /9

394ASKÖ MSC Leonding 2 2 1152 0 1546 2// /10
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steig 3DMSC

WeiblichKategorie:

Zojer Manuela 92 199107DIAVO1809 DA1

Ludwig Bettina 87 216129ALTMC329 DA2

Helm Jacqueline 102 217115PSV246 WJ3

Danner Martina 102 2191173DMSC8 WK4

Dangl Rosa 99 228129PSV819 W15

Danner Gabriela 108 2361283DMSC1207 W16

Helm Jennifer 110 237127PSV807 WJ7

Grill Heidi 120 250130ALTMC451 W28

Falterbauer Margit 113 250137ALTMC976 DA

Schlager Margaret 113 251138PSV1926 W210

Hinterndorfer Rita 112 263151SIERN384 W111

Vierlinger Vanessa 126 2641383DMSC68 WK12

Pfanzelt Anna 135 271136BRAUN1915 W213

Lemberger Margaretha 132 300168LEON1586 W214

Almannstorfer Margaret 115 619504PSV1352 W215

Baumgartner Renate 118 622504STEIG2225 DA16

Thier Edith 504 6291253DMSC178 W117

Kopetzky Herta 130 6345043DMSC355 W218

Huemer Elke 143 647504STEYR9 WJ19

Irxenmayer Michaela 0 119119YBBS1889 DA20

Hess Edith 0 154154YBBS1125 W121

Kremser Regina 504 5040DIAVO395 DA22
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

GesamtRg Name Verein Kat.Liz.

19.09.2010 15.05.2011

1. Rd. 2. Rd.

Steig 3DMSC

MännlichKategorie:

Zojer Michael 87 194107DIAVO1231 HE1

Dangl Mario 89 197108PSV280 HE2

Konrad Robert 91 199108STEYR115 HE3

Brandstetter Horst 88 203115PSV172 M14

Cervinka Marc 91 204113ALTMC936 MJ5

Brauner Florian 90 205115STEYR194 HE6

Müller Gregor 93 207114STEYR939 HE7

Dangl Fritz 91 210119PSV2815 M18

Hiesberger Karl 100 215115TERN1312 HE9

Helm Peter 98 216118PSV298 M110

Kreuzmayr Günther 99 221122ALTMC3035 HE11

Putscher Hermann 98 223125ALTMC1561 M112

Lidlgruber Roland 98 223125PSV2446 M1

Gaida Bernd 99 227128STEYR1899 HE14

Krottenthaler Ramon 97 228131STEYR826 HE15

Hinterndorfer Knut 106 229123SIERN364 M216

Fürst Franz 105 232127TERN894 HE17

Derfler Reinulf 104 232128STEYR219 M1

Altenmüller Othmar 103 234131TERN394 M119

Burgstaller Clemens 103 238135ALTMC865 MJ20

Pfanzelt Johannes 105 239134BRAUN1555 M221

Falkner Fabian 110 2421323DMSC605 MK22

Schmid Alfred 102 243141BRAUN1560 M223

Krottenthaler Kurt 109 246137STEYR829 M124

Trötzmüller Günther 111 250139STEYR408 M125

Lemberger Erich 112 251139LEON387 M226

Weibold Julian 112 253141BRAUN796 MK27

Trauner Johann 121 258137BRAUN1221 M228

Christoph Werner 113 258145STEIG218 HE

Stockhammer Thomas 107 260153ALTMC991 HE30

Schweiger Hans-Heinz 121 265144LEON1343 M231

Klebinder Heinz 118 265147STEIG665 HE

Hannl Josef 117 266149SIERN363 M133

Lehner Daniel 122 2701483DMSC555 MJ34

Stelzmüller Karl 119 270151LEON753 M2

Reischek Herbert 126 271145SIERN389 M236

Mayrhuber Oliver 118 2751573DMSC368 MJ37

Füreder Rudolf 125 2781533DMSC332 M138

Ringl Michael 135 280145BRAUN39 MJ39

Zachl Peter 132 280148PSV251 M1

Munk Josef 120 284164STEYR250 M241

Manzenreiter Gottfried 131 289158LEON16 M142

Hübsch Werner 130 298168STEIG340 M243

Pfau Johann 156 311155STEIG854 M244

Ringl Hermann 150 313163BRAUN4 M145

Falterbauer Rudolf 105 523418ALTMC2369 M147

Hanke Harald 95 599504ENNS757 HE48

Kremser Christian 99 603504DIAVO891 HE49

Danner Wolfgang 101 6055043DMSC762 M150

Haslwanter Manfred 102 606504STEYR709 HE51

Kovanecz Albert 504 6101063DMSC330 HE52

Siegl Peter 107 611504ENNS326 M253
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft - Zwischenstand

Valenta Jan 110 614504PSV483 M254

Mischinger Alfred 112 6165043DMSC2015 M255

Ilkerl Heinz 114 6185043DMSC43 M256

Fladerer Gerhard 119 623504ALTMC1650 M157

Grurl Franz 119 623504ENNS144 HE

Danner Markus 504 6281243DMSC420 MJ59

Holzhaider Josef 504 6291253DMSC1336 M260

Povolny Heinz 504 630126SIERN400 M261

Rembart Rudolf 126 630504DIAVO458 M1

Würflinger Max 129 633504PSV335 M263

Rembart Sebastian 140 644504DIAVO463 MJ64

Hödl Xaver 147 651504PSV613 MK65

Spöck Manfred 152 656504ENNS2264 M266

Kovanecz Christian 504 6721683DMSC198 MK67

Lang Peter 504 1008504STEIG254 M168

Exl Harald 103 1030PSV461 M169

Kremser Raphael 128 1280DIAVO530 HE70

Irxenmayer Christian 0 129129YBBS454 HE71

Kloibhofer Stefan 0 135135YBBS969 HE72

Ecker Josef 0 138138YBBS179 M173
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